SKOLBUSSTURLISTA LASARET 2022-2023

Reservation for andringar
2022-10-20

Linje 9

Stockamaéllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen
Stockamélla, hpl 518 Lindarnas vag
Stockaméllan, g:a affaren
Hasslebro, hpl 518
Orrahus

Vaderskyddet vag 113
Ljushem

Oslév, g:a mejeriet
Bosarp, g:a bageriet.
Karrstorp
STEHAGSKOLAN

Trumpetarbostallet

Billinge Hpl 518 Mans Andreas vag
Gunnardds gard

Stockamdllan Hpl 518 Lindarnas vag
Hasslebro, hpl 518

Orrahus

P-fickan v 113 busskur vid infart till Skar
Oslév v 113

Bosarps k:a, busskuren
KALLEBERGSSKOLAN

06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:10
07:11
07:16
07:17
07:19
07:35

07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
08:00
08:01
08:02
08:05
08:15

MANDAG

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v 13

Stockaméllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen

Billinge, hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

Billinge, hpl 518 Mans Andreas vag
Billinge Kyrka

Stockaméllan, hpl 518 Lindarnas vag

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v13

Stockamdllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostéllet

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Billinge Kyrka

Stockaméllan, hpl 518 Lindarnas vag
Vaderskyddet v 113

Ljushem

Oslévs Ry

KALLEBERGSSKOLAN
Stabbarp

Bosarps k:a, busskuren
Orrahus

Hasslebro

Ollonbacken

Hasslebro hpl 518
Stockamoéllan
Gunnardods gard
Billinge Hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

13:20

X X X X X X X X X X

14:10

X X X X X X X X X X X X X

15:10

X X X X X X X X X X



Linje 9

Stockaméllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen
Stockamélla, hpl 518 Lindarnas vag
Stockaméllan, g:a affaren
Hasslebro, hpl 518
Orrahus

Vaderskyddet vag 113
Ljushem

Oslév, g:a mejeriet
Bosarp, g:a bageriet.
Karrstorp
STEHAGSKOLAN

Trumpetarbostallet

Billinge Hpl 518 Mans Andreas vag
Gunnaréds gard

Stockamdllan Hpl 518 Lindarnas vag
Hasslebro, hpl 518

Orrahus

P-fickan v 113 busskur vid infart till Skar
Oslév v 113

Bosarps k:a, busskuren
KALLEBERGSSKOLAN

06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:10
07:11
07:16
07:17
07:19
07:35

07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
08:00
08:01
08:02
08:05
08:15

TISDAG

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v 13

Stockaméllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen
Billinge, hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

Billinge, hpl 518 Mans Andreas vag
Billinge Kyrka

Stockaméllan, hpl 518 Lindarnas vag

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v13

Stockamdllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Billinge Kyrka

Stockamdllan, hpl 518 Lindarnas vag
Vaderskyddet v 113

Ljushem

Oslévs Ry

KALLEBERGSSKOLAN
Stabbarp

Bosarps k:a, busskuren
Orrahus

Hasslebro

Ollonbacken

Hasslebro hpl 518
Stockaméllan
Gunnardds gard
Billinge Hpl 518 Ma&ns Andreas vig
Trumpetarbostallet

13:20

X X X X X X X X X X

14:10

X X X X X X X X X X X X X

15:10

X X X X X X X X X X



Linje 9

Stockaméllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen
Stockamélla, hpl 518 Lindarnas vag
Stockaméllan, g:a affaren
Hasslebro, hpl 518
Orrahus

Vaderskyddet vag 113
Ljushem

Oslév, g:a mejeriet
Bosarp, g:a bageriet.
Karrstorp
STEHAGSKOLAN

Trumpetarbostallet

Billinge Hpl 518 Mans Andreas vag
Gunnardds gard

Stockaméllan Hpl 518 Lindarnas vag
Hasslebro, hpl 518

Orrahus

P-fickan v 113 busskur vid infart till Skar
Oslév v 113

Bosarps k:a, busskuren
KALLEBERGSSKOLAN

06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:10
07:11
07:16
07:17
07:19
07:35

07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
08:00
08:01
08:02
08:05
08:15

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v 13

Stockaméllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen
Billinge, hpl 518 Mans Andreas vig
Trumpetarbostallet

Billinge, hpl 518 Mans Andreas vig
Billing Kyrka

Stockaméllan, hpl 518 Lindarnas vag

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v13

Stockaméllan, g:a affaren
Stockamdllan, vandplanen

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Billinge Kyrka

Stockaméllan, hpl 518 Lindarnas vag
Vaderskyddet v 113

Ljushem

Oslévs Ry

KALLEBERGSSKOLAN
Stabbarp

Bosarps k:a, busskuren
Orrahus

Hasslebro

Ollonbacken

Hasslebro hpl 518
Stockaméllan
Gunnardds gard
Billinge Hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

13:20

X X X X X X X X X X

14:10

X X X X X X X X X X X X X

15:20

X X X X X X X X X X



Linje 9

Stockaméllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen
Stockamélla, hpl 518 Lindarnas vag
Stockaméllan, g:a affaren
Hasslebro, hpl 518
Orrahus

Vaderskyddet vag 113
Ljushem

Oslév, g:a mejeriet
Bosarp, g:a bageriet.
Karrstorp
STEHAGSKOLAN

Trumpetarbostallet

Billinge Hpl 518 Mans Andreas vag
Gunnaréds gard

Stockamdllan Hpl 518 Lindarnas vag
Hasslebro, hpl 518

Orrahus

P-fickan v 113 busskur vid infart till Skar
Oslév v 113

Bosarps k:a, busskuren
KALLEBERGSSKOLAN

06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:10
07:11
07:16
07:17
07:19
07:35

07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
08:00
08:01
08:02
08:05
08:15

TORSDAG

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v 13

Stockaméllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen
Billinge, hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

Billinge, hpl 518 Mans Andreas vag
Billinge Kyrka

Stockaméllan, hpl 518 Lindarnas vag

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v13

Stockamdllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Billinge Kyrka

Stockamdllan, hpl 518 Lindarnas vag
Vaderskyddet v 113

Ljushem

Oslévs Ry

KALLEBERGSSKOLAN
Stabbarp

Bosarps k:a, busskuren
Orrahus

Hasslebro

Ollonbacken

Hasslebro hpl 518
Stockaméllan
Gunnardds gard
Billinge Hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

13:20

X X X X X X X X X X

14:10

X X X X X X X X X X X X X

15:10

X X X X X X X X X X



Linje 9

Stockaméllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen
Stockamélla, hpl 518 Lindarnas vag
Stockaméllan, g:a affaren
Hasslebro, hpl 518
Orrahus

Vaderskyddet vag 113
Ljushem

Oslév, g:a mejeriet
Bosarp, g:a bageriet.
Karrstorp
STEHAGSKOLAN

Trumpetarbostallet

Billinge Hpl 518 Mans Andreas vag
Gunnaréds gard

Stockamdllan Hpl 518 Lindarnas vag
Hasslebro, hpl 518

Orrahus

P-fickan v 113 busskur vid infart till Skar
Oslév v 113

Bosarps k:a, busskuren
KALLEBERGSSKOLAN

06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:10
07:11
07:16
07:17
07:19
07:35

07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
08:00
08:01
08:02
08:05
08:15

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v 13

Stockaméllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen
Billinge, hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

Billinge, hpl 518 Mans Andreas vag
Billinge Kyrka

Stockaméllan, hpl 518 Lindarnas vag

STEHAGSKOLAN

Hassle skola

Orrahus

Hasslebro v13

Stockamdllan, g:a affaren
Stockaméllan, vandplanen

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Trumpetarbostallet

Billinge. Hpl 518 Mans Andreas vag
Billinge Kyrka

Stockamdllan, hpl 518 Lindarnas vag
Vaderskyddet v 113

Ljushem

Oslévs Ry

KALLEBERGSSKOLAN
Stabbarp

Bosarps k:a, busskuren
Orrahus

Hasslebro

Ollonbacken

Hasslebro hpl 518
Stockaméllan
Gunnardds gard
Billinge Hpl 518 Ma&ns Andreas vig
Trumpetarbostallet

13:20

X X X X X X X X X X

14:10

X X X X X X X X X X X X X

15:10

X X X X X X X X X X



